
Радно време 8-15 часова Радно време 8-20 часова

Одељење статистике Општина Број телефона Инфо-центар

Барајево Инфо центар

Вождовац 011/244 54 83

Врачар Инфо центар

Гроцка 011/7859 048

Звездара Инфо центар

Земун 011/3778 531

Лазаревац Инфо центар

Младеновац Инфо центар

Нови Београд 011/3106799; 011/3106 894

Обреновац 011/8726425; 069608979; 0605300589

Палилула 011/3240049

Раковица 0653582582

Савски венац 011/2061712

Сопот Инфо центар

Стари град 0800077775

Сурчин Инфо центар
Чукарица 011/305 24 53; 0695566735; 0628406081

Богатић

Владимирци

Коцељева

Крупањ

Лозница

Љубовија

Мали Зворник

Шабац

Бољевац

Бор

Зајечар

Кладово

Књажевац

Мајданпек

Неготин

Сокобања

Бојник

Босилеград

Бујановац

Владичин Хан

Власотинце

Врање

Врањска бања

Лебане

Лесковац

Медвеђа

Прешево

БРОЈЕВИ ТЕЛЕФОНА ДЕЖУРНИХ ПОПИСИВАЧА ПО ОПШТИНАМА И ГРАДОВИМА

Београд 0800 444 005

Шабац

015/364-136

064/0029-388  

064/053-4105

Зајечар 019/421-270

Лесковац
016/241-861   

069/1094091

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005



Сурдулица

Трговиште

Црна Трава

Александровац

Брус

Варварин

Врњачка Бања

Горњи Милановац

Краљево

Крушевац

Лучани

Рашка

Трстеник

Ћићевац

Чачак

Алексинац

Бабушница

Бела Паланка

Блаце

Гаџин Хан

Ниш

Црвени крст - Ниш

Медијана -Ниш

Нишка бања - Ниш

Палилула-Ниш

Пантелеј - Ниш

Димитровград

Дољевац

Житорађа

Куршумлија

Мерошина

Пирот

Прокупље

Ражањ

Сврљиг

Ваљево

Лајковац

Мионица

Љиг

Осечина

Уб

Велика Плана

Велико Градиште

Голубац

Ниш
018/505-514  

018/505-677

Ваљево 014/294-895

Лесковац
016/241-861   

069/1094091

Краљево
036/306-229  

036/306-137

Смедерево 064/270-0045

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005



Жагубица

Жабари

Кучево

Мало Црниће

Петровац

Пожаревац

Смедеревска Паланка

Смедерево

Ариље

Бајина Башта

Косјерић

Ивањица

Нова Варош

Пожега

Ужице

Прибој

Пријепоље

Севојно

Чајетина

Аранђеловац

Баточина

Град Крагујевац

Деспотовац

Кнић

Лапово

Параћин

Рача

Рековац

Свилајнац

Топола

Јагодина

Ћуприја

Нови Пазар

Сјеница

Тутин

Житиште

Зрењанин

Кикинда

Нова Црња

Нови Бечеј

Нови Кнежевац

Сечањ

Чока

Бач

Зрењанин

Нови Сад

023/561114 

062/1841641

021/4874355 

021/4874698 

021/4874708

021/4874820

021/4874683

031/512-845 

031/513-494

Крагујевац
060/234-0277     

034/306-246

Нови Пазар
020/311902   

064/8627414 

0800 444 005

Смедерево 064/270-0045

Ужице 0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005



Бачка Паланка

Бачки Петровац

Беочин

Бечеј

Врбас

Жабаљ

Кула

Град Нови Сад

Оџаци

Сремски Карловци

Србобран

Темерин

Тител

Алибунар

Бела Црква

Вршац

Ковачица

Ковин

Опово

Панчево

Пландиште

Инђија

Ириг

Пећинци

Рума

Сремска Митровица

Стара Пазова

Шид

Ада

Апатин

Бачка Топола

Кањижа

Мали Иђош

Сента

Сомбор

Суботица

Нови Сад

021/4874355 

021/4874698 

021/4874708

021/4874820

021/4874683

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005

0800 444 005

Панчево

Сремска Митровица 022/2152106

Суботица 024/556-632

013/308-867  

064/8662-423


